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Namn Roll E-post (primär) Mobiltelefon

Adam  Jonsson Spelare

Helena Jonsson Förälder hellanjonsson@hotmail.com 0706291160

Fredrik Jonsson Förälder fredrik.jonsson@smurfitkappa.se 070-2907690

Alex Juuso Spelare

Susanne Juuso suss23@hotmail.com 702138015

Kari Juuso Förälder Juuso@hotmail.se 0702204300

Anton Sonesson Spelare

Nicklas Sonesson Förälder nicklas.sonesson@smurfitkappa.se 0705787019

Eva-Britt Sonesson Förälder eva-britt.sonesson@sparbankennord.se 070-6031443

Charlie  Bergmark Spelare

Greger Bergmark Förälder greger.bergmark@hotmail.com 0703923484

Weronica Bergmark Förälder weronica.bergmark@gmail.com 0702124486

David Esberg Spelare 070-569 99 55

Per Pettersson Förälder per.pettersson@idepoolen.se 070-569 99 55

Helen Esberg Förälder helen.esberg70@gmail.com 0730369020

David  Tallfält Sundström Spelare

Marita Tallfält-Sundström Förälder marita_tallfalt@hotmail.com 0730416564

Mikael Sundström Förälder skoda69@live.se 070-6696127

Edvin  Renberg Spelare

Annelie Risberg Förälder annelie.risberg@pitea.se 070-3116980

Jan Renberg Förälder janrenberg@hotmail.com 0706931169

Edvin Lundqvist Spelare

Tobias Lundqvist Förälder tobias.lundqvist@afconsult.com 070-6497872

Linda Lundquist Förälder linda.m.lundquist@pitea.se 0760155701

Edvin   Norman Spelare

Robert Norman Förälder robert.norman@mail.se 070-6779745

Anki Norman Förälder anki.norman@mail.se 070-6443407

Elias  Gleerup Spelare

Sandra Gleerup Förälder sandragleerup@hotmail.com 0733424960

Tomas Lundgren Övrigt tomas@trisco.se 0709423483

Emil Svensson Spelare 070-3388428

Jonas Svensson Förälder Jonas@jsserviceinorr.se 070-3388428 

Lotta Svensson Förälder jonlot55@hotmail.se +46 70-204 10 62

mailto:suss23@hotmail.com
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Filip  Nordlund Spelare 0705250402

Mia Nordlund Förälder mia@lotuswellness.se 070-3209983

Peter Nordlund Förälder peter.nordlund@arcticgroup.se 070-525 04 02

Gabriel Tallfält Sundström Spelare

Marita Tallfält-Sundström Förälder marita_tallfalt@hotmail.com 0730416564

Mikael Sundström Förälder skoda69@live.se 070-6696127

Gustav  Nordlund Spelare

Robert Nordlund Ledare robert.nordlund@outlook.com 070-109 20 11

Catrin Nordlund Övrigt catrin_strand@hotmail.com 076-7763936

Isak Wallin Spelare 070-3019517

Viktoria Lundberg Förälder Viktoria@ojebynsbilservice.se 070-5461473

Mattias Wallin Förälder mattias@ojebynsbilservice.se 0702261611

Jesper  Holmström Spelare

Mikael  Holmström Ledare mikael.holmstrom@bdx.se 0706923041

Lisa Holmström Förälder lisa.holmstrom75@gmail.com 0706888001

Joel  Öhrn Spelare

Åsa Johansson Förälder asa.johansson4@pitea.se 070-385 30 33

Ulrik Öhrn Förälder Ulrik70@hotmail.com 070-5439620

Kalle   Strömbäck Spelare 070-3414727

Maria Strömbäck Förälder maria.stromback@pitea.se 070-3593454

Michael Strömbäck Förälder michael.stromback@atea.se 070-3414727

Kim Forsberg Spelare kimpa.forsberg@hotmail.com 07337767454

Peter Forsberg Ledare foppa71@hotmail.com 0708103689

Petra Forsberg Förälder neckrose@hotmail.com 0762503098

Lucas  Hellsten Spelare

Anna Hellsten Förälder anna.hellsten@pitea.se 070-6431559

Jörgen Hellsten Förälder pitehellsten@hotmail.com 070-6629397

Melker Strandberg Spelare

Anna Strandberg Förälder anna-strandberg@hotmail.com 073-0425309

David Jonsson Förälder larsdavid@hotmail.com 070-3563907

Melvin Marklund Spelare

Per Marklund Ledare per.marklund@swerock.se 072-5334751

Jenny Marklund Förälder jensanjohansson@hotmail.com 0705566348
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Oskar  Lundkvist Spelare

Mikael Lundkvist Ledare mickelundkvist@hotmail.com 070-6270556

Eva Lundkvist Förälder lundbergeva@hotmail.com 070-2825334

Rasmus  Wikgren Spelare

Daniel Wikgren Förälder dwn@laitis.se 0705948750

Therese Alm Förälder thezz92@gmail.com 0701016493

Svante Wallström Spelare 0725292126

Linn Wallström Förälder linn.hedman-wallstrom@pitea.se 0702882633

Linn Wallström Förälder linnhw@live.se 0702882633

Daniel Wallström Förälder daniel.wallstrom@tyrens.se 0703520456

Sören  Ferguson Spelare 070-6116373

Emma Eriksson Förälder missemms@hotmail.com 070-6116373

Ulf Eriksson Förälder berzikauffe@hotmail.com 0706786554

Tim Tiensuu Spelare

Maria Tiensuu       Förälder maria_tiensuu@hotmail.com 070-5925159

Mats Tiensuu Ledare mats_tiensuu@hotmail.com 0703072880

Vilner Aasa Spelare 0767999031

Jonas Aasa Förälder jonasaasa@gmail.com 0703536462

Veronika Lindberg Förälder spirou94@hotmail.com 0730852630


